
Zarządzenie nr 457/2017
Burmistrza Wołczyna 

z dnia 01 września 2017 roku 

w sprawie potwierdzenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Komorznie 

Na podstawie art. 117 ust. 1 i art. 235 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - przepisy
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dziennik Ustaw z 11 stycznia 2017 roku, poz. 60) oraz art. 29
ust. 1 punkt 2 w związku z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe
(Dziennik Ustaw z 2017 roku, poz. 59, ze zm.) i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie  gminnym (tekst  jednolity:  Dziennik  Ustaw z  2016 roku,  poz.  446)  zarządzam,  co
następuje:

§ 1. 

Z dniem 01 września 2017 roku Pani Emilia Sławińska, dyrektor dotychczasowej sześcioletniej
Szkoły Podstawowej w Komorznie, podlegającej zmianom organizacyjnym na podstawie art. 117
ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 roku – przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe,
pozostaje  dyrektorem ośmioklasowej  Szkoły  Podstawowej  w Komorznie  i  będzie  zajmować  to
stanowisko do końca okresu, na który powierzono Jej stanowisko dotychczasowej sześcioletniej
Szkoły Podstawowej w Komorznie, to jest do dnia 31 sierpnia 2019 roku włącznie.  

§ 2. 

1. Do dnia 31 sierpnia 2019 roku pełnomocnictwo w zakresie prowadzenia bieżącej działalności
jednostki  budżetowej  –  Szkoły  Podstawowej  w  Komorznie,  udzielone  Pani  Emilii  Sławińskiej
Zarządzeniem  nr  634/2014  z  dnia  28  sierpnia  2014  roku,  pozostaje  w  mocy  i  obejmuje
ośmioklasową Szkołę Podstawową w Komorznie. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 wygasa z upływem okresu powierzenia stanowiska
dyrektora  wymienionej  jednostki  budżetowej  lub  z  dniem  wcześniejszego  odwołania  z
powierzonego stanowiska. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2017 roku. 

Burmistrz Wołczyna
mgr Jan Leszek Wiącek


